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Odzyskano samochody i ciężarówkę warte 565 tysięcy zł

23.03.2015

Dwa samochody osobowe oraz ciężarowy zestaw z naczepą odzyskali w
miniony weekend funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej
Placówki w Świecku. Wartość ujawnionych skradzionych pojazdów
wynosi 565 tysięcy zł. Za prowadzenie aut pochodzących z kradzieży
zatrzymani zostali dwaj obywatele Litwy.Volkswagena golfa oraz BMW
odzyskano w sobotę, 21 marca 2015 r. Najpierw do kontroli
zatrzymany został golf kierowany przez 20-letniego obywatela Litwy. W
czasie kontroli ujawnione zostały dodatkowe litewskie tablice
rejestracyjne oraz fałszywy dowód rejestracyjny pojazdu. W tym samym
dniu ujawnione zostało kolejne kradzione w Niemczech auto.
Zatrzymany do kontroli samochód marki BMW figurował w bazach
danych jako utracony. Kierowca, 25-letni Litwin, został zatrzymany
przez funkcjonariuszy.

Dwa samochody osobowe oraz ciężarowy zestaw z naczepą odzyskali w miniony weekend
funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Polsko  –  Niemieckiej  Placówki  w  Świecku.  Wartość
ujawnionych  skradzionych  pojazdów  wynosi  565  tysięcy  zł.  Za  prowadzenie  aut
pochodzących  z  kradzieży  zatrzymani  zostali  dwaj  obywatele  Litwy.
Volkswagena golfa oraz BMW odzyskano w sobotę, 21 marca 2015 r. Najpierw do kontroli
zatrzymany został golf kierowany przez 20-letniego obywatela Litwy. W czasie kontroli
ujawnione  zostały  dodatkowe  litewskie  tablice  rejestracyjne  oraz  fałszywy  dowód
rejestracyjny  pojazdu.  W  tym  samym  dniu  ujawnione  zostało  kolejne  kradzione  w
Niemczech auto.  Zatrzymany do  kontroli  samochód marki  BMW figurował  w bazach
danych jako utracony. Kierowca, 25-letni Litwin, został zatrzymany przez funkcjonariuszy.
Wartość odzyskanego volkswagena golfa oszacowano na 25 tysięcy zł, a BMW – 40 tysięcy
zł.
W nocy 21/22 marca br.  polsko –  niemiecki  patrol  w okolicy Świecka wytypował  do
kontroli  ciężarówkę marki  Scania.  Jej  kierowca,  na  dany mu sygnał  do  zatrzymania,
przyspieszył  gwałtownie  i  oddalił  się.  Funkcjonariusze  ruszyli  w  pościg.  Ciężarówka
skręciła z krajowej „dwójki” w stronę Zielonej Góry, do pościgu włączył się również patrol
policji. W pewnej chwili, poruszając się z dużą prędkością, ciężarówka skręciła w leśną
drogę, a po przejechaniu około 5 km kierowca zatrzymał pojazd i wraz z pasażerem zbiegł
do lasu. Podjęte przez funkcjonariuszy poszukiwania (także przy użyciu psa tropiącego)
nie przyniosły jednak rezultatu, kierowca i pasażer scanii nie zostali ujęci.



Wartość ciężarówki (skradzionej kilka godzin wcześniej na terenie Niemiec) wynosi 500
tysięcy zł.
Skradzione pojazdy oraz zatrzymanych obywateli Litwy przekazano policjantom z KPP w
Słubicach.
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